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Droga
Reda - Zbychowo

Porozumienie 
podpisane

16 października wójt Jerzy Kępka 
podpisał umowę z nadleśniczym Nad
leśnictwa Gdańsk Janem Szramką na 
wynajem przez gminę drogi leśnej Reda 
-Zbychowo. Podczas spotkania obecny 
był radny gminny z tego terenu Roman 
Krupa, jeden z głównych uczestników 
rozmów dotyczących pomyślnego 
rozwiązania problemu mieszkańców 
czterech sołectw. Zgodnie z tym poro
zumieniem gmina jako najemca drogi 
będzie mogła ją oznakować i wykonać 
jej remont, a tym samym zorganizować 
przejazd mieszkańcom gminy z so
łectw: Gniewowo, Reszki, Zbychowo, 
Nowy Dwór Wejherowski. Umowa 
o użytkowaniu drogi przez gminę 
będzie obowiązywać do 31 grudnia 
2011 roku, do czasu przewidzianego 
oddania do użytku nowej drogi do 
Zbychowa przez Gniewowo. Porozu
mienie rozwiązuje problem dojazdu 
mieszkańców gminy do Redy i jest 
rezultatem wcześniejszych negocjacji 
pomiędzy przedstawicielami gminy i 
nadleśnictwem. Przedsiębiorstwo Ro
bót Drogowych z Pucka rozpoczęło już 
remont nawierzchni asfaltowej drogi 
wraz z poboczami za kwotę 41,155,70 
zł brutto.sj

INFORMACJE Z DZIAŁALNOŚCI 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

Gmina Wejherowo wyróżniona za zdobywanie środków 
z Unii Europejskiej
Gmina Wejherowo zdobyła wyróżnienie w rankingu Europejska Gmina - Eu

ropejskie Miasto’ 2009 za pozyskiwanie środków unijnych na cele inwestycyjne. 
Na 123 gmin i miast biorących udział w konkursie z województwa pomorskiego 
gmina Wejherowo zdobyła 29 miejsce w województwie i 2 miejsce w powiecie 
wejherowskim, uzyskując w sumie 708,5 pkt.; punktacja pokazuje ile pomocy 
unijnej przypada na 1 mieszkańca. Dane do rankingu - pochodzące z dokumentacji 
Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczo
ści oraz Agencji Modernizacji i Restrukturyzacji Rolnictwa - obejmują umowy 
podpisane do połowy kwietnia 2009 r. Ranking już po raz trzeci zorganizowała 
„Gazeta Prawna” wraz z Bankiem Gospodarstwa Krajowego i firmą doradczą 
Ernst & Young. W ubiegłym roku gmina Wejherowo w tym samym rankingu 
zdobyła III miejsce w województwie i I w powiecie.

Ruszyły prace przy kolejnych inwestycjach gminnych
Firma Wakoz z Luzina rozpoczęła prace przy utwardzeniu tłuczniem kamien

nym drogi gminnej - ul. Gowińskiej - łączącej Gościcino z Pętkowicami. Koszt 
zadania wyniesie 54.984,49, zł brutto, z tego 40 tys. zł sfinansuje gminie Fundusz 
Ochrony Gruntów Województwa Pomorskiego. Stalbud Ryszarda Pohnke z Orla 
rozpoczął budowę parkingu przy cmentarzu w Gościcinie. Zgodnie z wynikiem 
przetargu koszt tego zadania wyniesie 115.900,00 zł brutto. Z kolei Firma Bu
dowlano Drogowa MTM z Gdyni rozpoczęła prace przy zmianie nawierzchni 
dróg - wykonanie nalewki asfaltowej - ul. Robakowskiej w Gościcinie i drogi 
Sopieszyno - Ustarbowo. Łączny koszt obu zadań wynosi 245.359,30 zł brutto.

Winda w ośrodku zdrowia w Gościcinie
Firma Orto Plus z Częstochowy zainstalowała windę dla osób niepełnospraw

nych w Ośrodku Zdrowia w Gościcinie. Koszt zakupu i montażu windy wyniósł 
59 tys. zł brutto.
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Wykonano nowe zadania drogowe
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych z Pucka zakończyło prace nad wykona

niem nowych nakładek asfaltowych na ul. Drzewiarza i części ul. Słonecznej 
w Gościcinie. Ogólny koszt zadania wyniósł 347.667,70 zł brutto. Ponadto przy 
ulicach tych wykonano chodniki na łączną kwotę 126.041, 86 zł brutto. Nakładkę 
asfaltową wykonano także na ul. Łąkowej w Gościcinę za kwotę 58.656, 62 zł 
brutto. Położona została nawierzchnia asfaltowa i wykonano odwodnienie ul. 
Wiejskiej w Gościcinie za kwotę 137.770, 16 zł. Z płyt IOMB wykonano drogi: 
Kasztanową i Wiśniową w Gościcinie (41.999,27 zł brutto), ul. Dożynkową w Go
ścicinie (34.426, 87 zł brutto), ul. Strażacką w Bolszewie za 219.761,03 zł brutto, 
ul. Glińskiego i ul. Kamienna w Bolszewie wraz z odwodnieniem za 230.000,00 
zł. Zakończone zostały prace przy budowie dróg osiedlowych kostką brukową: ul. 
Sójkowej i ul. Szerokiej w Gościcinie (71.983,00 zł brutto), ul. Nadrzecznej i ul. 
Osiedlowej w Gościcinie (18.818,54 zł brutto). W Gościcinie przy ul. Podgórnej 
i Nadrzecznej wykonano odwodnienie za 22.347,80 zł brutto.

Wyłoniono wykonawcę ul. Zamostnej w Bolszewie
Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku 

rozstrzygnął przetarg na przebudowę dalszej części drogi powiatowej - ul. Za- 
>stnej w Bolszewie. Przebudowa obejmie 575-metrowy odcinek od skrzyżowania 

z ul. Leśną do projektowanego ronda na skrzyżowaniu z ul. Długą i Strażacką 
wraz z wykonaniem infrastruktury, w tym kanalizacji. Z 5 firm biorących udział 
w przetargu najkorzystniejszą ofertę przedstawiła Eurovia Polska S.A. z Bielan 
Wrocławskich w województwie dolnośląskim. Firma wykona to zadanie za 
4.835.695 zł brutto. Gmina Wejherowo przeznaczyła na tę inwestycję w latach 
2009-2010 2 min zł i dodatkowo 1 min zł na budowę kanalizacji, pozostałe środki 
pochodzić będą z budżetu powiatu i dofinansowania Europejskiego Funduszu Roz
woju regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa 
pomorskiego. Zakończenie przebudowy przewidziano 30 września 2010 roku.

Nowe wiaty autobusowe w Bolszewie, Gościcinie i Kąpinie
Siedem nowych wiat autobusowych postawiono w Bolszewie, Gościcinie i Ką

pinie. Prace przygotowawcze wykonała firma Kunik Ludwika Kunikowskiego 
z Góry, wiaty zakupiono w firmie BIN w Aleksandrowie Kujawskim. Łączny koszt 
prac przygotowawczych, zakupu i montażu wiat wyniósł 36.687,91 zł brutto, sj

XXXVI Sesja 
Rady Gminy 
Wejherowo

Pod kierunkiem przewodni
czącego Rady Gminy Tadeusza 
Danilczyka 19 paździenika odbyła 
się kolejna sesja Rady Gminy Wej
herowo.

Radni zadecydowali, że gmina 
na prawach członka zwyczajnego 
przystąpi do Stowarzyszenia Gru
pa Działania „Kaszubska Droga”; 
celem aktywności stowarzyszenia 
będzie praca na rzecz rozwoju 
obszarów wiejskich. Jako lokal
na grupa działania „Kaszubska 
Droga” ma szanse na pozyskanie 
dodatkowych zewnętrznych środ
ków finansowych na realizację 
projektów inwestycyjnych.

Rada wydała zgodę na wydanie 5 
nowych licencji na usługi taksówką 
na terenie gminy; obecnie na ten 
obszar wydano 7 licencji.

Rada Gminy Wejherowo wy
raziła wolę wniesienia do spółki 
Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i kanalizacji w Gdyni wkładu nie
pieniężnego w postaci dwóch dzia
łek o łącznej wartości 41.400 zł; na 
działkach tych spółka wybudowała 
przepompownie ścieków (przy ul. 
Szkolnej w Bolszewie) i studnię 
wodociągu (rejon ul. Brzozowej 
w Gościcinie).

Podjęto uchwałę w sprawie przy
stąpienia do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
dla fragmentu Bolszewa - terenu 
leżącego pomiędzy ulicami Stra
żacką, Leśną, Zamostną i Broniew
skiego oraz działki nr 694 przy ul. 
Strażackiej.

Przystąpiono do miejscowego 
planu zagospodarowania prze
strzennego dla Kniewa, Warszko- 
wa, Zamostnego oraz fragmentu 
Góry. sj
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I XXXVII Sesja • 

Rady Gminy Wejherowo

Radni na sesji 28 października uchwa
lili miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru Eko Doliny 
w Łężycach. Plan wcześniej uzyskał 
wszelkie opinie i uzgodnienia wyma
gane przepisami ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 
Rada Gminy przyjęła informacje o sta
nie realizacji zdań oświatowych gminy 
w roku szkolnym 2008/2009. Od bieżą
cego roku, zgodnie z nowelizacjąustawy 
o systemie oświaty, raporty takie będą 
sporządzane corocznie. W opinii gmin
nego samorządu, tegoroczne sprawoz
danie okazało się znaczącym źródłem 
wiedzy o kondycji naszej oświaty i dobrą 
podstawą do działań na rzecz rozwoju 
edukacji w gminie. W punkcie dotyczą
cym zmian w budżecie gminy na 2009 
rok radni zaakceptowali propozycję 
wójta o wprowadzeniu do wydatków 90 
tys. zł na prace geodezyjne i projektowe 
związane z przebudową Miejsca Pamięci 
Narodowej w Lesie Piaśnickim. Gmina 
podjęła ambitne zadanie modernizacji 
od podstaw dotychczasowej kaplicy 
leśnej na cmentarzu wojennym w Pia- 
śnicy. sj

I Bądiie spacerownik j

28 października wójt Jerzy Kępka 
w imieniu Gminy Wejherowo podpisał 
porozumienie o realizacji projektu pod 
nazwą „Spacerownik Wejherowski”. 
Porozumienie podpisali także Krzysz
tof Hildebrandt i Wojciech Kozłowski, 
prezydent i wiceprezydent Wejherowa, 
Janusz Mikoś i Jan Szramka, nadleśni
czy Nadleśnictwa Wejherowo i Nad
leśnictwa Gdańsk, dr hab. Krzysztof 
Prusik i Olgierd Bojkę, prezes i wice
prezes Polskiej Federacji Nordic Wal
king. Celem projektu jest stworzenie 
w gminie i mieście, w tym na terenach 
leśnych, możliwości powszechnego 
wypoczynku, rozwoju masowej re
kreacji i turystyki z wykorzystaniem 
systemu pieszych tras do uprawiania 
aktywności fizycznej zwanej Nordic 
Walking, czyli tzw. marszu z kijkami. 
Ten rodzaj aktywności zdobywa coraz 
więcej zwolenników i jest zalecany 
dla wszystkich grup wiekowych społe
czeństwa przez organizacje promujące 
zdrowy tryb życia, sj

Mistrzynie województwa pomorskiego
Wojewódzkie Sztafetowe Biegi Prze

łajowe to największa impreza sportowa 
z uwagi na liczbę uczestników na 
poziomie szkół. Bierze w niej udział 
okołcl 000 młodych osób z 20 powiatów 
w różnych kategoriach wiekowych. 21 
października w Powiatowym Centrum 
Młodzieży w Garczynie, uczennice 
Samorządowego Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Bolszewie zostały mistrzy
niami województwa pomorskiego, 
pokonując koleżanki ze Skarszew 
i Skorzewia oraz siedemnaście innych 
drużyn naszego województwa. Zanim 
stanęły na najwyższym podium, miały 
do pokonania dystans 10 x 800 m. Już od 
początku dziewczęta narzuciły wysokie 
tempo, jedynie na czwartej zmianie i to

na chwilę straciły prowadzenie, jednak 
od piątej zmiany biegły już jako pierw
sze i nie oddały zwycięstwa do mety. 
Jest to pierwszy drużynowy wojewódz
ki złoty medal w historii szkoły. Do za
wodów dziewczęta przygotowywały się 
bardzo starannie pod czujnym okiem 
nauczycielki wychowania fizycznego 
pani Celiny Czarneckiej. Opiekunowi 
drużyny oraz zawodniczkom życzymy 
kolejnych sukcesów oraz wytrwałości 
podczas treningów. Oto skład drużyny: 
Kinga Bużan, Angelika Bużan, Klaudia 
Kołodziejska, Justyna Klinkosz, Agata 
Pieper, Barbara Paschke, Agnieszka 
Grubba, Anna Szymańska, Alicja 
Mańkowska, Emila Hoeft, Paula Małek 
- rezerwa.
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Rusza budowa
ul. Zamostnej w Orlu

Wójt Jerzy Kępka podpisał umowę 
z właścicielem firmy Arka Bud, Artu
rem Teclafem z Robakowa, na budowę 
ulicy Zamostnej w Orlu. Arka Bud wy
łoniona została z sześciu firm biorących 
udział w przetargu i wykona to zadanie 
za kwotę 2.842.242,80 zł brutto. Budo
wa ulicy Zamostnej w Orlu jest obecnie 
największą inwestycją realizowaną na 
drodze gminnej, strategicznym zada
niem, które znacząco poprawi komu
nikację i jakość życia mieszkańców. 
Inwestycja zaplanowana została na lata 
2009-2010. sj

‘ W Górze
Spotkanie seniorów

.2 października w sołectwie Góra 
odbyło się spotkanie seniorów zorga
nizowane przez wójta Jerzego Kępka, 
sołtys Genowefę Dampc, miejscową 
Radę Sołecką i radnego Józefa Prangę. 
Uroczystość poprzedzona została Mszą 
św., którą odprawił ks. Jerzy Osowicki, 
proboszcz parafii pw. Św. Mateusza 
Apostoła w Górze. Seniorzy wraz or
ganizatorami zasiedli przy wspólnym 
stole w świetlicy parafialnej. Jak zwykle 
były gorące pozdrowienia i życzenia od 
wójta, najstarsi uczestnicy spotkania 
obdarowani zostali bukietami kwiatów, 
a wszyscy odebrali okolicznościowe 
upominki. Uroczystość była dobrą 
okazją do wspomnień i rozmów towa
rzyskich. sj

Garstkowiaka z Osłonina pt. „Moje 
hobby - kaszubskie zbiory regionalne” 
w ramach cyklu „Pasje i hobby miesz
kańców naszego regionu”. Bohater 
wieczoru jest nie tylko kolekcjonerem 
pamiątek kaszubskiej tradycji, ale 
również rzeźbiarzem, pisarzem i poetą. 
Gościnnie wystąpił Kaszubski Zespół 
Regionalny „Levino” z Lęborka, który 
zaśpiewał piosenki związane z morzem 
i pracą rybaków. Publiczność gromkimi 
oklaskami dziękowała artystom. J.B.

i Fopke, Borysionek, Garstkowiak j

I Występ i wystawa
7 października w Bibliotece Publicz

nej Gminy Wejherowo im. Aleksandra 
Labudy w Bolszewie odbył się występ 
Kaszubskiego Duo Artystycznego 
„We dwa konie” w składzie: Tomasz 
Fopke - śpiew i Ryszard Borysionek 
- akordeon. Duet wykonał - częstokroć 
z przymrużeniem oka - rodzime pieśni 
w języku kaszubskim. Wśród zaprezen
towanych utworów znalazły się m. in.: 
„Küczrowö balada”, Küflowö śpiewa”, 
„Muszka kół Toszka” i „A jo so spiewiä 
po kaszebskü!”. Owacją na stojąco 
uczestnicy koncertu zachęcili artystów 
do kilkukrotnego bisowania.

Z kolei 21 października w bibliotece 
otwarta została wystawa Krzysztofa
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Gniewowo

Wójt Jerzy Kępka, Zarząd Ochot
niczej Straży Pożarnej w Gniewowie, 
radny Roman Krupa oraz sołtys Karol 
Walkowiak i miejscowa Rada Sołecka 
zorganizowali 10 października uro
czystość 100-lecia OSP w Gniewowie. 
Uroczystość rozpoczęła się przemar
szem pododdziałów strażackich od 
remizy na plac przed starą szkołą, gdzie 
odbyła się Msza św., odprawiona przez 
o. Tyberiusza Nitkiewicza, proboszcza 
parafii św. Anny w Wejherowie i kape
lana strażaków ks. proboszcza Jerzego 
Osowickiego z Góry.

Druh Patryk Adamowicz przedstawił 
rys historyczny straży w Gniewowie. 
Wspomniał, że założycielem przed 
stu laty był Niemiec, ale zbiegiem lat 
istotną rolę odegrali Polacy, miejscowi 
patrioci i społecznicy, a wśród nich: Jan 
Górski i Jan Langa, Franciszek Nowicki 
i Franciszek Kass, Jan Szreder i Roman 
Kreft. Wójt Jerzy Kępka zwracając się 
do druhów strażaków podkreślił: „Hi
storia tutejszej strażnicy jakże wiele 
mówi o pięknych postawach strażaków 
z Gniewowa. W ciągu tego stulecia 
przez strażackie szeregi przewinęły 
się liczne zastępy druhów, pokolenia 
mieszkańców wsi. To właśnie oni dawa
li i wciąż dają przykład wielkiej bezin
teresowności, solidarności społecznej, 
poświęcenia i ofiarności wobec potrze
bujących pomocy. Co więcej, troszcząc 
się o dobro wspólne pokazali jak należy 
kochać Małą i Wielką Ojczyznę”.

Z rąk wójta nagrody odebrali dru
howie: Michał Czjkowski, Piotr Hirsz, 
Patryk Adamowicz, Stanisław Maci- 
jewski, Jarosław Górski, Karol Walko
wiak, a podziękowania druhny: Ange
lika Ży wieka, Paula Noetzel, Weronika 
Głowienkę. Osoby zasłużone dla OSP 
Gniewowo otrzymały także odznacze
nia strażackie. W części artystycznej 
wystąpili: zespół Bazuny z Żukowa, 
Kaszebscze Psotę z Reszek, kabaret 
sióstr Labudda z Tłuczewa. Do zabawy 
tanecznej przygrywał zespół muzyczny 
Emax z Pucka, sj
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Gmina Wejherowo świętowała 75. 
urodziny. Na jubileuszową uroczystość 
wójt Jerzy Kępka zaprosił przedstawicieli 
najwyższych władz Rzeczypospolitej 
Polskiej, gości z województwa pomor
skiego i mieszkańców gminy. Uroczy
stość odbyła się 16 października w Hali 
Widowiskowo-Sportowej w Bolszewie.

Uczestników i gospodarza uroczy
stości przywitał prowadzący spotkanie 
znany prezenter telewizyjny Sławomir 
Siezieniewski. Wśród gości obecni byli 
m.in. poseł Jerzy Budnik, wicewojewoda 
pomorski Michał Owczarczak, przewod
niczący Rady Powiatu Wejherowskiego 
Wiesław Szczygieł, samorządowcy 
z sąsiednich miast i gmin z prezydentem 
Krzysztofem Hildebrandtem, duchowień
stwo z Wejherowa i gminy z dziekanem 
ks. Tadeuszem Reszką. Listy gratulacyjne 
na adres wójta gminy nadesłali: prezydent 
RP Lech Kaczyński, marszałek Sejmu 
R P Bronisław Komorowski, Kancelaria 

ezesa Rady Ministrów Donalda Tuska, 
marszałek województwa pomorskiego Jan 
Kozłowski; zaproszeni goście ze względu 
na ważne obowiązki nie mogli uczestni
czyć w jubileuszu gminy. „Społeczność 
Gminy Wejherowo napisał prezydent 
Lech Kaczyński - ma powody do du
my i satysfakcji. Zrealizowane w ciągu 
minionych kilkunastu lat samorządowe 
inwestycje zmieniły wizerunek gminy 
i sprawiły, że stała się ona nowoczesną 
i zadbaną... Pragnę przekazać władzom 
samorządowym oraz mieszkańcom 
wszystkich sołectw słowa uznania za 
liczne inicjatywy i działania promujące 
tradycję i teraźniejszość Gminy Wejhe
rowo. Z okazji jubileuszu składam Panu 
Wójtowi oraz całej społeczności serdecz
ne gratulacje i życzenia wykorzystania 

>zystkich szans i możliwości jakie stoją 
przed państwa gminą”. Z listu marszałka 
Bronisława Komorowskiego prowadzący 
przeczytał słowa: „Jestem przekonany, że 
jubileuszowe obchody, którym towarzy
szą zwykle podsumowania, staną się dla 
wszystkich mieszkańców powodem do 
dumy i zadowolenia z dorobku ich gmi
ny. Serdecznie pozdrawiam uczestników 
i organizatorów tego ważnego dla całej 
lokalnej społeczności wydarzenia, życząc 
im zarazem wielu sukcesów i wszelkiej 
pomyślności, a władzom gminy nadto 
powodzenia w dalszej owocnej pracy dla 
dobra jej mieszkańców”. Dziękując za 
zaproszenie premiera Donalda Tuska na 
uroczystość Urszula Bednorz-Brzozow- 
ska z Kancelarii Prezesa rady Ministrów 
napisała: „Panu Wójtowi, członkom Rady 
Gminy oraz jej mieszkańcom gratuluję
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75 LAT GMINY WEJHEROWO z okazji funkcjonowania samorządu 
gminnego, zaś osobom odznaczonym 
życzę dalszych sukcesów oraz szczęścia 
w życiu osobistym”. Z kolei marszałek 
Jan Kozłowski w swoim liście do wójta 
podkreślił: ’’Wyrażam szczere słowa 
uznania dla Pana sprawnego zarządza
nia gmina, a przede wszystkim troski
0 dobro mieszkańców wejherowskiej 
ziemi. Ogromne zaangażowanie w pracę 
na rzecz Małej Ojczyzny, której jest Pan 
gospodarzem, zaowocowało jej silnym 
rozwojem... Życzę Panu Wójtowi wielu 
dalszych sukcesów i nowych ambitnych 
planów, mieszkańcom zaś - wszelkiej 
pomyślności i spełnienia marzeń”. Gwar
dian o. Tyberiusz Nitkiewicz z Wejherowa 
w liście do wójta m.in. napisał: Patrzymy 
dziś z podziwem na wielkie przemiany, 
jakie dokonywały się i dokonują w naszej 
gminie i na wszelkie dobro, jakie z tego 
wypływa”.

Wójt Jerzy Kępka w wystąpieniu skr 
rowanym do uczestników uroczystość, 
przypomniał, że początki gminy wiążą 
się z czasem umacniania się państwowo
ści polskiej, tragicznie przerwanym przez 
wybuch II wojny światowej i wspólnotą, 
gdzie zrodziła się Piaśnicka Golgota, naj
większe miejsce bezpośredniej zbrodni 
Niemców hitlerowskich na Pomorzu i mę
czeństwa wielu działaczy społecznych
1 politycznych, wśród których byli: pierw
szy wójt gminy Wejherowo major Edward 
Łakomy oraz członkowie Rady Gminy 
Wejherowo: Ignacy Kupczak, Franci
szek Napierała, Lucjan Kiellas, Feliks 
Szymański. Wójt podkreślił, że jubileusz 
gminy zbiega się zarówno z ogłoszonym 
przez radę Gminy Rokiem Piasnicki- 
m’2009, jak i 20-leciem istnienia wolnej, 
demokratycznej i suwerennej Polski ora? 
autentycznej samorządności. „Dzię. 
tym zmianom - mówi wójt - naprawdę 
staliśmy się prawdziwymi gospodarza
mi tej ziemi... Potencjał gospodarczy 
znajduje odzwierciedlenie w rocznym 
budżecie gminy, który już zbliża się do 
60 milionów złotych i prorozwojowych 
decyzjach naszego samorządu, które 
zaowocowały licznymi i ważnymi in
westycjami. Wystarczy przywołać tylko 
ostatnie pięciolecie i chociażby kilka naj
ważniejszych zrealizowanych przez nas 
zadań: budowa 22 kilometrów kanalizacji 
sanitarnej i 12 kilometrów magistrali 
wodnej, pozyskanie na te i inne projekty 
ponad 24 milionów złotych ze środków 
Unii Europejskiej, stworzenie i zagospo
darowywanie wraz z przedsiębiorcami 
Strefy Przemysłowej Gościcino, za co 
otrzymaliśmy tytuł i certyfikat Gmina
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Fair Play 2008, modernizacja kilku
dziesięciu kilometrów komunikacyjnych 
ciągów gminnych i dróg powiatowych, 
które wykonaliśmy wraz z wejherowskim 
Starostwem Powiatowym; wzniesienie za 
ponad 14 milionów złotych tej okazałej 
Hali Widowiskowo-Sportowej w Bolsze- 
wie, w której dziś możemy wszystkich 
Państwa gościć”.

Na wniosek wójta Prezydent RP przy
znał kilku osobom odznaczenia państwo
we. Srebrne Krzyże Zasługi otrzymali: 
ks. Henryk Hildebrandt, Stanisław Jankę, 
ks. Jerzy Mykała (nieobecny na uroczy
stości z powodu udziału w pielgrzymce 
do Ziemi Swietej); Brązowe Krzyże 
Zasługi: Tadeusz Czoska, Tadeusz 
Danilczyk, Marian Maciszka, Maria 
Paruzel; Medale za Długoletnią Służbę: 
Teresa Kwapińska-Andrzejczak, Alina 
Mańdziuk, Henryk Pranga. Odznaczenia 
w imieniu prezydenta wręczył wicewoje
woda Michał Owczarczak.

Vójt Jerzy Kępka i przewodniczący 
wady Gminy Tadeusz Danilczyk wręczyli 
przyznane przez Radę Gminy Wejherowo 
Statuetki Gryfa Kaszubskiego, najwyż
sze honorowe wyróżnienia za szczególne 
osiągnięcia dla Gminy Wejherowo; otrzy
mali je: Danuta i Wojciech Gębarowscy, 
właściciele firmy Orlex, ściśle związanej 
z rozwojem budownictwa mieszkaniowe
go oraz handlowo-usługowego na terenie 
gminy, Zygmunt Rohde, mieszkaniec 
Bolszewa, emerytowany nauczyciel, 
autor popularnonaukowych monografii 
historycznych, który w 2008 r. uzyskał 
tytuł doktora nauk humanistycznych za 
pracę „Ludność polska Wejherowa i oko
lic w czasie II wojny światowej”.

Wójt wręczył również Nagrody Wójta 
Gminy Wejherowo. Ich laureatami zostali 
^acownicy gminy: Teresa Kwapińska-

.ndrzejczak, Alina Mańdziuk, Maria 
Waszkiewicz, Zygmunt Hoeft, Marek 
Kopicki, Stanisław Jankę. Wszyscy 
zaproszeni goście odebrali z rak wójta 
specjalnie wydany na jubileusz gminy 
album „Gmina Wejherowo” autorstwa 
wybitnego fotografika Krzysztofa Ka- 
mińskiego.

Zwieńczeniem uroczystości był koncert 
Krzysztofa Krawczyka, z wielu niezapo
mnianymi przebojami. Na zakończenie 
godzinnego koncertu artysta, w hołdzie 
Janowi Pawłowi II, w zbiegający się 
z jubileuszem gminy Dzień Papieski, za
śpiewał poruszający utwór „Abba Ojcze”. 
Uczestnicy uroczystości - trzymając się 
za ręce - zaśpiewali go razem piosenka
rzem. Obecni na jubileuszu rozchodzili 
się z przekonaniem, że uczestniczyli 
w udanym spotkaniu, sj

75 LAT GMINY WEJHEROWO
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Jubileusz gminy w eterze
Z okazji 75-lecia Gminy Wejherowo 

od 16 października została uruchomiona 
okolicznościowa stacja krótkofalarska pod 
znakiem SN75GW na terenie Gminnego 
Ośrodka Promocji, Sportu i Rekreacji 
w Bolszewie. Pozwolenie radiowe w zakre
sie przydzielonego znaku wywoławczego 
na okres od 16 do 25 października 2009 r. 
wydał dyrektor gdyńskiej delegatury Urzę
du Komunikacji Elektronicznej.

Operatorzy radiostacji pracowali na 
urządzeniach Yaesu FT-1000MP MARK-V 
oraz ICOMIC-746. Akcję eterową przygo
towali koledzy z klubu krótkofalarskiego 
SP2YWL Galeon z Władysławowa Rafał 
Machol SQ2IHP, Jan Kupski SP2FWC, 
Mietek Serhej SP2TST. Informacja o stacji 
szybko rozeszła się w środowisku krótko
falowców. Odwiedzili nas między innymi; 
Grzegorz Zembrzuski SQ2LII, Tadeusz 
Teclaf SQ2GCC, Łukasz Dampc SQ2DPP. 
Stacja cieszyła się także dużym zaintereso
waniem młodzieży z miejscowego Gimna
zjum Samorządowego. Przeprowadziliśmy 
łącznie 402 łączności na fonii (SSB) i tele
grafii (CW). Podczas pracy wymienialiśmy 
standardowe raporty radiowe oraz informo

waliśmy naszych korespondentów o powo
dzie naszej pracy pod okolicznościowym 
znakiem, zapraszaliśmy do odwiedzenia 
gminy. Niektórzy koledzy potwierdzali że 
już kiedyś odwiedzili Gminę Wejherowo 
i mile wspominają ten pobyt. Potwier
dzeniem przeprowadzonych łączności są 
karty QSL (karty, którymi wymieniają się 
krótkofalowcy po nawiązanej łączności. 
W środowisku krótkofalarskim uważana 
za oficjalne (mające charakter dokumentu) 
potwierdzenie przeprowadzonej łączności 
i często jest niezbędnym załącznikiem do 
wniosku o wydanie dyplomu krótkofalar
skiego.) które będą spływały przez dłuższy 
czas. W przyszłości przedstawimy karty 
QSL na mini wystawie w GOPSiR, o ter
minie powiadomimy.

A oto spis przeprowadzonych łączności 
przez krótkofalarską stacje okolicznościową 
SN75GW (lp. kraj, SSB,CW): 1. Anglia 2, 
3; 2. Austria 0,2; 3. Belgia 0,1; 4. Białoruś 
0, 2; 5. Bułgaria 1, 3; 6. Chorwacja 1, 0; 
7 . Czechy 4, 6; 8. Dania 2, 0; 9. Estonia 
0,1; 10. Finlandia 0,2; 11. Francja 0,3; 12. 
Holandia 2, 5; 13. Japonia 0, 11; 14. Litwa 
2, 1; 15. Niemcy 17, 20; 16. Norwegia 1,

Okładka albumu „Gmina Wejherowo” 
Krzysztofa Kamińskiego

3; 17. Polska 236, 11; 18. Rosja 2, 29; 19. 
Rumunia 1,2; 20. Serbia 0,1; 21. Słowacja 
0, 2; 22. Szwajcaria 0, 3; 23. Szwecja 1,1; 
24. Ukraina 0,8 25. USA 0,1; 26. Węgry 2, 
2; 27. Włochy 0, 5; razem 402. Zapraszam 
do odwiedzenia strony GOPSiR: gdzie 
w kategorii „Krótkofalowcy dla Gminy” 
zamieściłem zdjęcia oraz linki http.V/www. 
gopsir.ug. wejherowo.pl/index.php?meT 
=&kate-A9A Jeśli kogoś zainteresuje temat 
proszę pisać sq2mmo@wp.pl, w temacie 
e-mail wpisać „SN75GW” - odpowiem na 
każdy e-mail.

Marek Kierznikiewicz (SQ2MMO)

SPECIAL EVENT STATION 
75™ ANNIVERSARY OF THE WEJHEROWO DISTRICT

http://http.V/www
mailto:sq2mmo@wp.pl
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Złote gody
w Bolszewie i Gościcinie!

Wójt Jerzy Kępka wręczył przy
znane przez Prezydenta RP medale 
„Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” 
państwu Janinie i Zygmuntowi Pawel
czyk z Bolszewa i państwu Janinie 
i Czesławowi Czerwionka z Gościcina. 
Uroczystości wręczenia medali odbyły 
się podczas Mszy św. w miejscowych 
kościołach parafialnych, przy licznym 
udziale bliskich, krewnych i przyjaciół 
jubilatów, sj

I W gminie j
Dzień Edukacji Narodowej 1

Nauczyciele i pracownicy obsługi 
szkół z gminy Wejherowo 14 paździer
nika obchodzili uroczyście Dzień Edu
kacji Narodowej. Tym razem gminne 
spotkanie z tej okazji odbyło się w Sali 
Bankietowej Casilla w Kębłowie. Do 
zgromadzonych na uroczystości prze
mówił wójt Jerzy Kępka. „Spotykamy 
się - mówił wójt - by wszystkim Państwu 
podziękować za pracę, za poświęcenie, 
a przede wszystkim za serce wkładane 
każdego dnia w wychowywanie młode
go pokolenia mieszkańców gminy Wej
herowo. Jesteśmy tutaj, by podziękować 
Państwu, za trud i zaangażowanie, ale 
także w poczuciu wielkiego szacunku 
do waszego zawodu, do profesji, która 
"'vmaga nie tylko ogromnej wiedzy 
* umiejętności jej przekazywania, ale 
także wytrwałości w zmaganiu się z co
dziennymi problemami dydaktycznymi 
i wychowawczymi. Dziękuję Państwu 
za wielki wysiłek, jaki wnosicie w na
ukę i wychowanie młodego pokolenia 
mieszkańców naszej gminy”. Nagrody 
Wójta Gminy Wejherowo, za wkład 
pracy na rzecz gminnej oświaty otrzy
mali: Elżbieta Landowska, dyrektor 
SSP w Bolszewie, Leszek Grabarczyk, 
dyrektor SSP w Gowinie, Henryk Miotk, 
dyrektor SSP w Nowym Dworze Wej- 
herowskim, Danuta Albecka, nauczyciel 
SSP w Bolszewie, Katarzyna Bojkę, 
nauczyciel Samorządowego Gimnazjum 
w Bolszewie, Bożena Ewald, nauczyciel 
SSP w Gościcinie. sj
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I 5 lat Caritasu w Orlu j
Parafialny Zespół Caritas przy parafii 

św. Piotra i Pawła w Orlu 11 październi
ka obchodził 5-lecie istnienia. Roczni
cowa uroczystość rozpoczęła się Mszą 
św., którą koncelebrował ks. Janusz 
Stec, dyrektor Caritasu archidiecezji 
gdańskiej. Wśród gości na jubileuszo
wym spotkaniu obecny był wójt Jerzy 
Kępka. Dziękując za aktywność spo
łeczną wolontariuszom Caritasu w Orlu 
powiedział m.in.: „Wasza pomoc jest 
nieoceniona dla naszych mieszkańców 
- wydajecie żywność rodzinom, orga
nizujecie czas wolny dzieciom podczas 
ferii, urządzacie parafialne festyny 
charytatywne; słowem przychodzicie 
do ludzi z wielkim darem serca”.

Z okazji 5 urodzin Nagrody Wójta 
Wejherowo za zaangażowanie w pra
cach Caritasu otrzymali: założyciel 
i opiekun zespołu ks. Henryk Hilde
brandt, wolontariuszki Krystyna Dęb- 
kowska i Danuta Sroka, sj

| Rodzina w literaturze

W Bibliotece Publicznej Gminy 
Wejherowo im. Aleksandra Labudy 
w Bolszewie prof. zw. dr hab. Tadeusz 
Linkner wygłosił wykład pt. „Rodzina 
na przełomie XIX i XX wieku” dla 
uczniów Samorządowego Gimnazjum 
im. Jana Pawła II w Bolszewie. Profesor 
mówił o obecności motywów związa
nych z rodziną- od epoki Młodej Polski 
- zarówno w literaturze polskiej, jak 
i kaszubskiej. Gimnazjaliści wysłuchali 
wykładu z polonistkami - Dorotą Sy- 
chowską i Wiesławą Marszała.

A. Sz. i B. W.

WWarszkowie

Uroczysty Dzień Seniora
10 października najstarsi mieszkańcy sołectwa Warszkowo obchodzili Dzień 

Seniora. Tradycyjnie już uroczystość rozpoczęła się Mszą św., którą odprawili 
proboszcz tyłowskiej parafii ks. Tadeusz Zięba i ks. kapelan Wojciech Szerszeń 
z Wejherowa. Później uczestnicy spotkania zasiedli przy wspólnym stole. Rolę 
gospodarzy pełnili wójt Jerzy Kępka i sołtys Marian Maciszka. Wójt złożył senio
rom serdeczne życzenia, obdarował okolicznościowymi prezentami, najstarszych 
uczestników — Stanisławę Szur i Józefa Błaszk — bukietami kwiatów, a wszystkie 
panie różami. Podczas spotkania nie zabrakło rozmów towarzyskich i tańców przy 
akompaniamencie muzyki Huberta Dopke.

Za pośrednictwem „Naszej Gminy” sołtys Warszkowa dziękuje członkom Rady 
Sołeckiej za pomoc w organizacji spotkania i za wsparcie sponsorom: radnemu 
Józefowi Pranga z Zamostnego, Romanowi Lange, prezesowi Zakładu Usług Wie
lobranżowych w Rumi, Kazimierzowi Potrykusowi z Bolszewa, Mieczysławowi 
Maciszka z Zamostnego. sj

iP
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abO^»BLASŻH 
CENTRUM

BLACHARSTWO, LAKIERNICTWO 
POjAZDOWE^MECHANIKA

BLASZKĘ
84-239 Bolszewo 
ul. Glińskiego 18

tel. 058 672-04-82 
tel./fax 058 677-00-86 

kom. o 602 382 422

Kompleksowa naprawa samochodów 
Rozliczenie bezgotówkowe , jelnie 
z firma ubezpieczeniowa Waf
Samochód zastępczy

EURO-PARTNER
szeroki asortyment części nowych i używanych

QPEL-FORD-VW
Z0STAŁE MARKI NA ZAMÓWIENIE

■230 Wejherowo ul. Tartaczna 4
tel. 058 672 22 02, 058 677 04 09, kom. 0601 169 255, e-mail: euro_partner@wp.pl

Mies/kancy ulicy Robakowskie] GoSacino 27.10 2009

Sz. Pan 
Wójt Gminy

PODZIĘKOWANIE

Niniejszym pismem chcielibyśmy Panu Wo,iolvi podziękować za wkład 

w naszą skro, nrą sprawę jaką było utwardzenie ulicy Robakowskiej 
Tak szybkie przystąpienie do prac drogowych , ich tempo oraz fakt że 

wykonano caiy pozostały odcinek drogi jest dla mieszkańców dowodem 

że właściwa współpraca z władzami Gminy przynosi obu stronom 

noządane efekty.

Dzięki Pana zaangażowaniu oraz przychylność wiadz Gminy rozwiązany 

zostat ogromny problem mies-kancć v ulicy Robakowskiej oraz 

pozostałych jej użytkowników

My jako mieszkańcy mamy nadzieję że w przyszłość inne problemy 

naszej Gminy będą rozwiązywane w tak przyjaznej atmosferze i tak 

skutecznie jak budowa ulicy

Zpowijaniem za mieszkańców ulicy Robakowskie) :

/V /•/-

WIZAŻYSTKA 513-028-138
Wesela, przyjęcia, inne uroczystości
Profesjonalne usługi w zakresie:
- makijaż Dojazd na terenie
- fryzury ślubne, wieczorowe itp gminy GRATIS
- stylizacje paznokci: żel i akryl Z tym kuponem 10% rabatu

BIURO RACHUNKOWE „ULGA” S.C
W Wild & L. Toruńczak 

Ul. Wejherowska 29/4, 84-217 Szemud 
Ul. Osiedlowa 12, 84-241 Gościcino 

Tel. 058-676-13-02, 0-602-620-098, 0-600-140-784
Prowadzenie KPR, Ksiąg Handlowych, rozliczenia ZUS, 

_________ Kadry i place, rejestracja działalności_________

Zadzwoń:
607 912 880 
693 662 880 
695 169 836

K3onomi.pi
FINANSE

r.

kredyty gotowkowe 
pt i konsolidacyjne

kredyty hipoteczne 

kredyty dla małych firm
OFERTA WIELU BANKÓW * MOŻLIWOŚĆ DOJAZDU DO KLIENTA

iS.

ul. I Brygady Pancernej WP19A 
84-200 Wejherowo 
tel. 058 572 21 01

mailto:euro_partner@wp.pl
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Benefit finan - awanie

* Kredyty hipoteczne
* Kredyty gotówkowe

* Leasing i kredyty dla firm

Wystarczy skontaktować się z nami, 
a my skutecznie i szybko 

załatwimy wszelkie formalności. 
Zawsze dojeżdżamy do Klienta.

tel. 601 294 267 
biuro@benefit.gd.pl

■*r

jr
°lljn n ^ ° SIĘBIORSXW CD -,

^ r°dukcyjno-U sługow o-H

84-200 Wejherowo ul. Przemysłowa 15c 
GSM 601 087 760 tel/fax 058 672 19 01
GSM 609 562 533 e-mail: firma.jurex@neostrada.pl

mota opałowy
HURT- DETAL

Najwyższa jakDŚĆ •••
GRATIS transport do klienta

ZAKŁAD POGRZEBOWY
ŚWIADCZYMY KOMPLEKSOWE USŁUGI 
GWARANTUJEMY NAJWYŻSZĄ JAKOŚĆ

84-200 Wejherowo ul. Nanicka 2 
Telefony całodobowe: 058 677 56 17, 0 691 213 103

DOC/EPLENIA 
ELEWACJE

n/bR-RjD

• docieplenie styropianem
• tynk strukturalny (akryl, silikat) Marjusz Miotke
• tynk mozaikowy (na cokoły) teł. 663-55-63-01

FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA

DREWNO
OPAŁOWE
84-241 Wejherowo tel./fax 0-58 677-16-OŁ
ul. Przemysłowa 33 A kom. 504-248-777

www.parluet.pomorze.pl

TELEUIIZJR CVFROU1R
ponad

programów w cyfrowej jakości «.V
üROOBSUJGM<UENr4

f zawartych w (§ różnych pakietach

' -*h V' oraz TV wysokiej rozdzielczoścj
KB

(058)73897 01

CHk Pin
TELEUlfZOn KHBLOli/n

mailto:biuro@benefit.gd.pl
mailto:firma.jurex@neostrada.pl
http://www.parluet.pomorze.pl
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STACJA KONTROLI POJAZDÓW 
POMOC DROGOWA 24 h
KOMPLEKSOWE USŁUGI MOTORYZACYJNE
blacharstwo , lakiernictwo , mechanika , elektromechanika , konserwacja podwozi, montaż i wymiana 
szyb , regeneracja elementów z tworzywa , montaż i autoryzowane sprawdzanie auto zabezpieczeń , 
montaż haków holowniczych , handel akcesoriami i częściami zamiennymi, wypożyczalnia pojazdów , 
kasacja pojazdów , usługi ślusarskie , pośrednictwo i sprzedaż pojazdów, usługi parkowania i przecho
wywania pojazdów , wulkanizacja i serwis opon , komputerowy pomiar i regulacja geometrii kół.

Przeróbka samochodu 
"ciężarowego na osobowy"

(zmiana liczby miejsc, formalności i rejestracja)

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 77.00, w soboty 8.00 - 13.00

Auto Brudniewicz Centrum Motoryzacji w Wejherowie
84-200 Wejherowo ul. Inwalidów Wojennych 1 www.auto-brudniewicz.com.pl
tel. 058 672 24 57; 058 672 40 76 e-mail: centrum@auto-brudniewicz.com.pl

Firma GROTH
Bolszewo ul. Leśna 4
tel. 058 672-24-54, 0 505 175-210
OFERUJE:
• wykopy ziemne
• roboty drogowe
• usługi transportowo-sprzętowe
• przewóz sprzętu specjalistycznego 

i materiałów dłużycowych do 12 metrów
• sprzedaż i transport żwiru z własnej żwirowni
• przyjmujemy gruz rozbiórkowy

ZNAKOMITA OKAZJA! CENY KONKURENCYJNE!
MOŻLIWOŚĆ NEGOCJOWANIA CEN!

GRANIT-MARMUR:
- płytki
- blaty
- parapety
- schody
- portale kominkowe
- montaż

DREWNO:
- parkiety krajowe, egzotyczne
- deski tarasowe
- blaty
- drewno opałowe, brykiet

CHEMIA: kleje, lakiery

84-241 Wejherowo tel./fax 0-58 677-16-08
ul. Przemysłowa 33 A kom. 504-248-777

www.parMet-nomorze.pl

WYWÓZ NIECZYSTOŚCI 
PŁYNNYCH

WYKONUJEMY USŁUGI:
• Wywóz nieczystości ciekłych
• Udrożnienie przykanalików

i kanalizacji sanitarnej
• Wywóz odpadów stałych, śmieci, gruzu i innych

Beczki 6, 8, lO i 15 m3
tel. 058 778 18 18, 0510 133 554

Reklama tej wielkości kosztuje tylko!

25 zł (netto) + 22% podatku VAT
Informacji udziela i reklamy przyjmuje:

Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 058 672 48 28

SKUP ZŁOMU I METALI KOLOROWYCH 

SKUP SAMOCHODÓW POWYPADKOWYCH

AUTOKASACJA
c|/u a u\ |rr| a ■ | i GÓRA ul. Zamostna
SKŁAD OPAŁU tei. 728-866-625

http://www.auto-brudniewicz.com.pl
mailto:centrum@auto-brudniewicz.com.pl
http://www.parMet-nomorze.pl
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OŚRODEK SZKOLENIA 
KIEROWCÓW

Kursy nauki jazdy 
kategorii B
(podstawowe, dodatkowe, uzupełniające)

Gwarantujemy:
naukę jazdy samochodami FIAT Grande Punto z klimatyzacją 
ciągły nabór i ekspresowe terminy 
solidne przygotowanie do egzaminu

058 672 24 57(C) 0668404818
84-200 Wejherowo, ul. Inwalidów Wojennych 1

NABAKOWSKI
• Montaż instalacji gazowych typu LOVATO „ ^ 

do samochodów wszystkich marek już od
• Montaż sekwencyjnego wtrysku gazu do 

samochodów z kolektorem plastikowym już od
• Pokrowiec na koło zapasowe GRATIS! ^
• Naprawy bieżące Korzystne ratyi

- Góra ul. Wiejska 59 tel.058 572-23-22, 0604-247-432,
kbrunek Bolszewo-Zamostne 0604-388-849

HäYmed
ZAY1AU USŁUGOWO HANDLOWY

Orle ul. Pomorska 49 
teł. 058 67185 63, 

tellfax 058 671 48 82

PUNKT SKUPU ZŁOMU 
I METALI KOLOROWYCH

84-200 Wejherowo ul. Przemysłowa 23 
(vis a vis Cementowni) Tel. (0-604) 476-154 
Najwyższe ceny - płatne gotówką

WIDEOFILMOWANIE
LANC, BOLSZEWO ul. Graniczna 10 tel. 058 672-29-90

Przegrywanie kaset wideo na płyty DVD - 
Zdjęcia cyfrowe w czasie filmowania - Sesje zdjęciowe
KAMERY I STUDIO PROFESJONALNE CYFROWE NOWEJ GENERACJI

KONKURENCYJNE CENY - HURT i DETAL

HURTOWNIA “PERS”
BOLSZEWO ul. Mickiewicza 1, tel. 058 672-49-67

USŁUGI KUCHARSKIE
Maria Trocka

WESELA, PRZYJĘCIA ORAZ INNE 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE

Bolszewo ul Wejherowska 8A, tel. 502-652-071

USŁUGI SZKLARSKIE
JERZY TROCKI

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 058 778-30-56

TilrCM
Wejherowo ul. Obrońców Helu 3 teł. 058 672-79-55 

ul. Pucka 23 tel. 058 572-35-1J

serwis.

• Sprzedaż telefonów komórkowych “na kartę”nowych 
i używanych

• Serwis telefonów komórkowych i stacjonarnych
• Wzmacniacze mocy sygnału
• Akcesoria - ładowarki, kable do transmisji danych ...
• NOWOŚĆ - sprzedaż i strojenie CB Radio

PEŁEN ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH
84-200 Wejherowo , ul. Chopina 7 

Telefony całodobowe (058)672-31-36; tel. Kom 0509-255-665 
Biuro czynne codziennie od 8.00-16.00 , Sobota od 8.00-13.00

ZAKŁAD POGRZEBOWY
go I ademann 03

NASZA GMINA - MIESIĘCZNIK SAMORZĄDOWY GMINY WEJHEROWO
Wydawca: Urząd Gminy Wejherowo. Adres: os. Przyjaźni 6, 84-200 Wejherowo, tel./fax 058 677-96-05, e-mail: nasza_gmina@ug.wejherowo.pl. Redaguje: Stanisław Jankę 
Druk: Drukarnia ACTEIM Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 058 672-48-20, www.acten.pl Wydawca nie odpowiada za treść ogłoszeń i reklam.

mailto:nasza_gmina@ug.wejherowo.pl
http://www.acten.pl

